Ski Austria

Oberdsterreich

Ski Alpin - Riesenslalom

Offizielle Ergebnisliste

4. Lauf Kinder Sport Kaiser Ennstalcup 2024 Gen.Nr.: 3AL064
Gebiet 2 (Ennstal/Steyr) Ausschreibung: regionaloffen
Ort und Datum: Hochkar - Draxlerloch, 27.01.2024 F-Wert: 1010

Veranstalter: Landesskiverband Oberésterreich (3301)
Durchfiihrender Verein: ASVO SV Losenstein (3192)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Pranzl Mario KR (AUT) Wetter: Bewdlkt und windig
Rennleiter: Pleischl Christoph KR (AUT) Schnee: Griffige Piste

Startrichter: Pleischl Theresia KR (AUT) Temp. Start: -1° Ziel: 0°
Zielrichter: Nagler Kathrin KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Garstenauer Giinter/Rohrweck

Strecke: Draxlerloch

Starthdhe: 1520 m Zielhhe: 1377 m

Hoéhendifferenz: 143 m

Anzahl Tore: 24 Richtungsand.: 24

Gemeldete Starter: 53

In der Wertung: 44 (83,02%)

Bambini 6 (weiblich, 2018)

Rang SiINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.

1 3 319200493 STEINBACHER Luisa 2018 ASVO SV Losenstein 1:20,01 1:20,01 0,00

Bambini 6 (mannlich, 2018)

Rang StINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 5 309400243 HOLZINGER Joris 2018 NF Grossraming 1:22,29 1:22,29 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

4. Lauf Kinder Sport Kaiser Ennstalcup 2024
Gebiet 2 (Ennstal/Steyr)

Gen.Nr.: 3AL064

Kinder 8 (weiblich, 2016 - 2017)

Rang  SiNr
1 6
2 10
3 7
4 8
5 9

Kinder 8 (mannlich,

Rang
1
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StNr
12
18
14
15
19
20
17
16
21

OSV-Code
319200480
304006373
319200477
323300662

304401252

OSV-Code
312700474
309400229
309400223
304401240
319200484
304401210
309400240
319200486
319400163

Name
KALTENBRUNNER Frida
MAYR Christina
SANDMAIR Lena

KATZENSTEINER-STEINB
Helena

RINNERMOSER Leonie

2016 - 2017)

Name
KLOIBER Matheo

SCHWARZLMULLER Jakob

GRORBAUER Julian

SCHWARZLMULLER Florian

STOGER Fritz
GRORWINDHAGER Kilian
GRORAUER Moritz
BRANDNER Benjamin
SCHREINER Niklas

Kinder 10 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang
1
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StNr
23
26
25
24
27

28

OSV-Code
319700156
319200489
319700159
309400230
323300661

309400239

Name
BRANDECKER Lilli
WALLNER Carolina
RAMMELMULLER Lotte
SCHWARZLMULLER Mia

KATZENSTEINER-STEINB
Valentina

GRORAUER Lisa

JG
2016
2016
2016
2017

2017

JG
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017

JG
2015
2014
2015
2014
2014

2014

Vereinsname

ASVO SV Losenstein
SK Steyr - Raiffeisen
ASVO SV Losenstein
SC Real Dambach

WSV Trattenbach

Vereinsname

U Raika Ramingtal
NF Grossraming

NF Grossraming
WSV Trattenbach
ASVO SV Losenstein
WSV Trattenbach

NF Grossraming
ASVO SV Losenstein
U Maria Neustift

Vereinsname

NF- Reichraming
ASVO SV Losenstein
NF- Reichraming

NF Grossraming

SC Real Dambach

NF Grossraming

Auswertung: ASVO SV Losenstein

Hochkar - Draxlerloch, 27.01.2024

1. Lauf

57,10
1:02,35
1:06,48
1:07,13

1:13,39

1. Lauf
50,05
50,48
53,77
59,92

1:00,77

1:01,05

1:05,51

1:06,64

1:14,22

1. Lauf
45,34
54,20
56,55
59,28

1:14,53

1:18,71

Ges.Zeit Diff.
57,10 0,00
1:02,35 5,25
1:06,48 9,38
1:07,13 10,03
1:13,39 16,29
Ges.Zeit Diff.
50,05 0,00
50,48 0,43
53,77 3,72
59,92 9,87
1:00,77 10,72
1:01,05 11,00
1:05,51 15,46
1:06,64 16,59
1:14,22 24,17
Ges.Zeit Diff.
45,34 0,00
54,20 8,86
56,55 11,21
59,28 13,94
1:14,53 29,19
1:18,71 33,37
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Kinder 10 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 32 309400218 GRORAUER Maximilian 2014 NF Grossraming 49,12 49,12 0,00
2 30 304401250 RINNERMOSER Florian 2015 WSV Trattenbach 50,40 50,40 1,28
3 29 319200474 STEINBACHER Moritz 2014 ASVO SV Losenstein 51,77 51,77 2,65
4 38 319200469 ZEILERMAYR Jonas 2014 ASVO SV Losenstein 52,98 52,98 3,86
5 33 304401234 PORNBACHER Jakob 2014 WSV Trattenbach 53,78 53,78 4,66
6 31 319200482 STEINBACHER Ferdinand 2015 ASVO SV Losenstein 1:00,07 1:00,07 10,95
7 37 304401241 FRELLER Paul 2014 WSV Trattenbach 1:01,11 1:01,11 11,99
8 35 309400242 HOLZINGER Theo 2015 NF Grossraming 1:06,65 1:06,65 17,53
9 34 319200485 BRANDNER Sebastian 2014 ASVO SV Losenstein 1:07,71 1:07,71 18,59

Kinder 12 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 39 309400203 GSOLLPOINTNER Anna 2012 NF Grossraming 42,83 42,83 0,00
2 42 309400222 KAISER Chiara 2013 NF Grossraming 50,92 50,92 8,09
3 43 304401182 BUCHBERGER Sophia 2012 WSV Trattenbach 55,32 55,32 12,49
4 41 304401256 PUM Livia 2013 WSV Trattenbach 55,88 55,88 13,05
5 40 304006394 WEINBERGER Mia 2012 SK Steyr - Raiffeisen 59,70 59,70 16,87

Kinder 12 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 47 304006299 FROSCHAUER Felix 2012 SK Steyr - Raiffeisen 44,31 44,31 0,00
2 46 304006311 MITTEREGGER Aiden 2013 SK Steyr - Raiffeisen 44,53 44,53 0,22
3 50 319200450 SCHORKHUBER Jona 2012 ASVO SV Losenstein 47,72 47,72 3.41
4 52 304401220 GIERER Paul 2012 WSV Trattenbach 47,84 47,84 3,53
5 51 319200459 STOLLNBERGER Paul 2012 ASVO SV Losenstein 49,32 49,32 5,01
6 45 309400228 KIRCHMAYR Max 2013 NF Grossraming 49,85 49,85 5,54
7 49 319200491 BENESCHEK Laurenz 2013 ASVO SV Losenstein 51,91 51,91 7,60
8 48 319700157 RAMMELMULLER Anton 2013 NF- Reichraming 59,71 59,71 15,40

Nicht am Start (1. Lauf): 9 (16,98%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
1 309400234 KIRCHMAYR Ida 2018 NF Grossraming B6
2 319700166 WALLNER Valentina 2018 NF- Reichraming B6
4 309400241 GRORAUER Valerie 2018 NF Grossraming B6
11 304401257 PUM Miriam 2016 WSV Trattenbach K8
13 304401247 LUMPLECKER Felix 2016 WSV Trattenbach K8
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22 319700165 WALLNER Maximilian 2016 NF- Reichraming K8
36 309400220 UNTERBUCHSCHACHNER Lukas 2014 NF Grossraming K10
44 304401190 GRORWINDHAGER Felix 2013 WSV Trattenbach K12
53 309400235 SEYERLEHNER Malanie 2015 NF Grossraming K10
Unterschrift
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